

Linc Systems ApS

Edison Park 4, 6715 Esbjerg N

Annual report

2017

Company reg. no. 36 54 43 41

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 20 June 2018.



Pranay Krishen
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company data
- 6 Management's review

Annual accounts 1 January - 31 December 2017

- 7 Accounting policies used
- 9 Profit and loss account
- 10 Balance sheet
- 12 Notes

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The managing director has today presented the annual report of Linc Systems ApS for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Esbjerg N, 20 June 2018

Managing Director


Pranjay Krishna
Director

Management's review

The principal activities of the company

Linc Systems is in the process of concluding development of hardware and software technologies for the effective management of building systems and microgrid networks. Our activities, to date, have focused on the ground-up development of a novel data-acquisition and control hardware that can be integrated into any type of building - to closely monitor and optimise all systems (energy, water, gas, indoor climate, etc.). At the same time, we have developed cloud-based data-processing and AI-based analytics systems that deliver value to our clients and end-users in the form of visualisations and actionable insights via any web or mobile device. To validate these development works, our milestones have been tied to the successful completion of pilot projects in targeted market segments (residential, commercial, industrial, and utilities/microgrids). All such projects have confirmed that development is on track, and that the pre-production prototypes are functioning as expected.

Uncertainties as to recognition or measurement

In preparing the company's annual report, a number of accounting assessments and estimates have been carried out in accordance with the provisions of the legislation. Such estimates are based on assumptions that management considers to be reasonable and realistic, but by nature it is subject to uncertainty

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 1.260.892 against DKK 1.166.747 last year. The management consider the results satisfactory.

Development activities

We have completed development of fully-functional, pre-production prototypes, which have now undergone extensive testing with real-world clients within Europe and internationally.

The expected development

Our core objectives for 2018 are to push this technology through the necessary safety and regulatory certifications processes, and aim for commercial readiness (TRL9) by Q4 2018.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Gross profit	1.667.467	1.748.895
Other financial costs	-50.299	-253.391
Results before tax	1.617.168	1.495.504
2 Tax on ordinary results	-356.276	-328.757
Results for the year	1.260.892	1.166.747
 Proposed distribution of the results:		
Allocated to other statutory reserves	3.988.764	4.880.491
Allocated from results brought forward	-2.727.872	-3.713.744
Distribution in total	1.260.892	1.166.747

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
Note	2017	2016
Fixed assets		
3 Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets	11.370.255	6.256.491
Intangible fixed assets in total	11.370.255	6.256.491
Fixed assets in total	11.370.255	6.256.491
Current assets		
Receivable corporate tax	1.673.980	905.256
Debtors in total	1.673.980	905.256
Available funds	5.154	305.680
Current assets in total	1.679.134	1.210.936
Assets in total	13.049.389	7.467.427

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Equity and liabilities		
Equity		
4 Contributed capital	50.000	50.000
5 Other statutory reserves	8.869.255	4.880.491
6 Results brought forward	-6.081.477	-3.353.605
Equity in total	<u>2.837.778</u>	<u>1.576.886</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	2.501.000	1.376.000
Provisions in total	<u>2.501.000</u>	<u>1.376.000</u>
Liabilities		
7 Other debts	292.669	266.063
Long-term liabilities in total	<u>292.669</u>	<u>266.063</u>
Trade creditors	39.941	317.814
Other debts	7.378.001	3.930.664
Short-term liabilities in total	<u>7.417.942</u>	<u>4.248.478</u>
Liabilities in total	<u>7.710.611</u>	<u>4.514.541</u>
Equity and liabilities in total	<u>13.049.389</u>	<u>7.467.427</u>

1 Uncertainties concerning recognition and measurement**8 Mortgage and securities****9 Contingencies**

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning recognition and measurement

In preparing the company's annual report, a number of accounting assessments and estimates have been carried out in accordance with the provisions of the legislation. Such estimates are based on assumptions that management considers to be reasonable and realistic, but by nature it is subject to uncertainty

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	-768.724	-905.256
Adjustment for the year of deferred tax	1.125.000	1.234.000
Adjustment of tax for previous years	0	13
	<u>356.276</u>	<u>328.757</u>

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets		
Cost 1 January 2017	6.256.491	643.843
Additions during the year	<u>5.113.764</u>	<u>5.612.648</u>
Cost 31 December 2017	<u>11.370.255</u>	<u>6.256.491</u>
Book value 31 December 2017	<u>11.370.255</u>	<u>6.256.491</u>

Linc Systems has, this far, been focused entirely on research and development activities. Development of hardware, in particular, is a very resource-intensive process - both for internal design and engineering activities, and for operational testing with external partners. The incurred development costs for hardware/software engineering, manufacture, and piloting activities are - in our opinion - justified by the novel nature of the product under development, and by the potential market impact in terms of earnings and job-creation potential. Close evaluation of our technology by leading experts has resulted in various innovation awards - including three Seals of Excellence by European Commission's Horizon 2020 SME Instrument Phase 2 program

4. Contributed capital

Contributed capital 1 January 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Other statutory reserves		
Other statutory reserves 1 January 2017	4.880.491	0
Provisions of the results for the year	<u>3.988.764</u>	<u>4.880.491</u>
	<u>8.869.255</u>	<u>4.880.491</u>
6. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2017	-3.353.605	360.139
Profit or loss for the year brought forward	<u>-2.727.872</u>	<u>-3.713.744</u>
	<u>-6.081.477</u>	<u>-3.353.605</u>
7. Other debts		
Other debts in total	292.669	266.063
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>0</u>
Other debts in total	<u>292.669</u>	<u>266.063</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Mortgage and securities		
None.		
9. Contingencies		
Contingent liabilities		
None.		